
Zarządzenie Nr 339/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 67/2017 Burmistrza Słubic z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 
ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych do 
oddania w najem na okres 3 lat

Na podstawie art. 211 ust.1, art. 13 ust.1, art. 35 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 67/2017 Burmistrza Słubic z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących zasób Gminy Słubice, przeznaczonych 

do oddania w najem na okres do 3 lat, wprowadza się następujące zmiany:

1) w kolumnie 4 wykazu pod poz. nr 10, zapis ,,20" zmienia się na ,,32,30",

2) w kolumnie 7 wykazu pod poz. nr 10, zapis ,,180,00 zł - rocznie* + podatek VAT" zmienia się 

na ,,310,90 zł - rocznie* + podatek VAT".

§ 2. Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

na II piętrze Urzędu Miejskiego w Słubicach przy ul. Akademickiej 1 na okres 21 dni, tj.  od dnia          

7 października 2019 r. do dnia 28 października 2019 r. oraz na stronie bip.slubice.pl 

i www.slubice.pl/pl/nieruchomosci. Informację o wywieszeniu wykazu zamieszczono w Gazecie 

Wyborczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B06E4E99-007F-4113-8A8B-29DB998DA548. Przyjęty Strona 1




